
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 212 fecha: miércoles, 08 de Noviembre de 2017 1

BOP de Guadalajara, nº. 212, fecha: miércoles, 08 de Noviembre de 2017

DIPUTACION PROVINCIAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GUADALAJARA

CONVOCATORIA 1 PLAZA DE OFICIAL MECÁNICO RELACIÓN DEFINITIVA
DE ADMITIDOS.

3310

Por  Resolución de la  Presidencia  núm. 2272,  de 6 de noviembre de 2017,  se
aprueba  la  relación  definitiva  de  admitidos  de  la  convocatoria  del  concurso
oposición  libre  para  proveer  1  plaza  de  Oficial  Mecánico  (Boletín  Oficial  de  la
Provincia nº 145, de 31 de julio de 2017), cuyo texto íntegro se hace público, para
general conocimiento y en cumplimiento de lo dispuesto en  la Base Quinta de la
convocatoria:

Antecedentes 

Mediante resolución de la Presidencia nº 2067, de 9 de octubre de 2017, se aprobó
la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  a  la  convocatoria  del  concurso
oposición  libre  para  proveer  1  plaza  de  OFICIAL  MECÁNICO  (Boletín  Oficial  de  la
Provincia número 145, de 31 de julio de 2017). Finalizando el plazo de diez días
para la presentación de subsanaciones el día 26 de octubre de 2017,  una vez
atendidas las mismas, procede aprobar relación definitiva.

Fundamentos de Derecho

En uso de las  facultades  que confieren a  la  Presidencia  los  artículos  34.1.h)  de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, 29 a) del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 212 fecha: miércoles, 08 de Noviembre de 2017 2

abril, y 61.12 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, y demás legislación
aplicable, y de conformidad con lo informado por el técnico responsable en fecha 3
de noviembre de 2017, a efectos de lo establecido por los artículos 172 y 175 del
Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre,

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar  la  relación  definitiva  de  admitidos  a  la  convocatoria  del
concurso  oposición  libre  para  la  provisión  de  1  plaza  de  OFICIAL  MECÁNICO,
publicada en el Boletín Oficial de la Provincia núm. 145, de 31 de julio de 2017 y en
extracto en el Boletín Oficial del Estado núm. 200, de 21 de agosto de 2017.

 

 

 

 

 Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

1 03125795A ABAD GARCÍA, ÁNGEL

2 03127787V ANDRÉS ROJO, ALBERTO

3 70165207G BERMEJO HERRANZ, MIGUEL ÁNGEL

4 03118103Q BRAVO ZURITA, JAVIER

5 09006624P CASA CARRASCO, ROBERTO

6 03131596P CHICHARRO PARDO, DAVID

7 031137714P GARCÍA ASENJO, ÁNGEL

8 03126857F GARCÍA GARCÍA, JESÚS

9 52892421B GÓMEZ BELENES, SERGIO

10 46839235B HONTECILLAS VILLAR, CARLOS

11 03130181L LANCHO SÁNCHEZ, VÍCTOR

12 03113972W LLAMAS BARAHONA, FERMÍN

13 03102432P MANZANARES DOMINGO, PABLO

14 03094296Z MARTÍNEZ HERRANZ, JOSÉ LUIS

15 X9479485N MATES, PETRU

14 03137776R MOLINA DE JULIÁN, MARCOS

17 03147237D PARDO CASTELLOT, CRISTIAN

18 03120933V PEDRO GARCÍA, VIDAL DE  

19 03464785L RUBIA ÁLVAREZ, JESÚS DE LA

20 030223659A SALAZAR MARTÍNEZ, VÍCTOR DANIEL

21 03094501N SIMÓN SIMÓN, JOSÉ ENRIQUE

22 03128392R SOMOLINOS SOMOLINOS, SERGIO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 212 fecha: miércoles, 08 de Noviembre de 2017 3

23 03122638C VIEJO MOÑINO, DANIEL

 SEGUNDO.- La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia,
Tablón de Anuncios y Página web de la Corporación."

Guadalajara, 6 de noviembre de 2017, EL PRESIDENTE, José Manuel Latre Rebled.


